


Verze Datum vydání Verze databáze

2.80 29.09.2017 101

2.82 12.01.2018 103

2.84 02.05.2018 104

2.86 JIŽ BRZY 109

HTTP://STARLITNET.CZ/AKTUSSB/ZMENY.ASPX



NOVÁ PŘÍSTUPOVÁ PRÁVA K OSOBNÍM 

ÚDAJŮM

SESTAVA VÝPISU EVIDOVANÝCH 

OSOBNÍCH ÚDAJŮ A SOUHLASU SE 

ZPRACOVÁNÍM

HESLO PRO KOMUNIKACI S KLIENTEM

ANONYMIZACE A PSEUDONIMIZACE 

OSOBNÍCH ÚDAJŮ



IDENTIFIKACE UDĚLENÍ SOUHLASU S 

EVIDENCÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

FILTROVÁNÍ SUBJEKTŮ DLE STAVU 

UDĚLENÍ SOUHLASU

ŠIFROVÁNÍ DAT MODULU SSBINS



PŘÍSTUPOVÁ PRÁVA K OSOBNÍM 

ÚDAJŮM

PŘÍSTUPOVÁ PRÁVA K POZNÁMKÁM

PROPOJENÍ S DOMÉNOVÝM PROFILEM



UPRAVENA SESTAVA PROTOKOL 

VYÚČTOVÁNÍ SLUŽEB VČETNĚ 

UKLÁDÁNÍ NASTAVENÍ

UPRAVENA SESTAVA VÝPOČTOVÝ LIST 

VČETNĚ ZOBRAZENÍ SPOLUVLASTNÍKŮ

UKLÁDÁNÍ DOKUMENTŮ 

DO VYBRANÉ SLOŽKY



POKROČILÉ NASTAVENÍ SMTP SERVERU

E-MAIL PRO ZASÍLÁNÍ KOPIE ZPRÁV

SAMOSTATNÉ NASTAVENÍ 

PRO KAŽDÉHO UŽIVATELE

ROZDĚLENÍ HROMADNÝCH E-MAILŮ 

NA VÍCE SKUPIN DLE ZVOLENÉHO 

POČTU PŘÍJEMCŮ



INTELIGENTNÍ ŘAZENÍ CHYB 

PŘI ROZPOČÍTÁNÍ NÁKLADŮ

NASTAVENÍ ZÁLOH DLE VÝSLEDKŮ 

VYÚČTOVÁNÍ JEDNORÁZOVĚ I DLE 

CELKOVÉ HODNOTY NÁKLADŮ

TVORBA PŘÍKAZŮ K ÚHRADĚ 

AUTOMATICKÝM PŘESUNEM DAT 

Z VYÚČTOVÁNÍ



PŘEPRACOVÁNA ÚLOHA FORMÁLNÍ 

KONTROLY SPRÁVNOSTI DAT

SJEDNOCENÍ 10 REVIZNÍCH ÚLOH 

V NOVOU SAMOSTATNOU ÚLOHU

NOVÉ FORMÁTY ELEKTRONICKÝCH 

BANKOVNÍCH VÝPISŮ PLATEB 

(ČSOB/ERA CSV, UNICREDITBANK CSV)

ÚPRAVA PŘÍKAZŮ K ÚHRADĚ 

(FORMÁT GEMINI)



ÚDRŽBA DATABÁZE ROZŠÍŘENA 

O KONTROLU A OPRAVU POŠKOZENÝCH 

FPT SOUBORŮ

ÚDRŽBU DATABÁZE LZE SPUSTIT 

I PŘED UPGRADEM DAT NOVÉ VERZE 

PROGRAMU

AUTOMATICKÉ DEŠIFROVÁNÍ KMENE 

SIPO I VYČLENĚNÝCH DLUHŮ

SPOROŽIRO



NOVÁ ÚLOHA PRO SMAZÁNÍ SUBJEKTU

HLEDÁNÍ FAKTUR PODLE VS

ŘAZENÍ SLOUPCŮ NÁZVŮ MĚŘIDEL 

A INVENTÁŘŮ V CELKU



PŘEVOD NÁKLADŮ V MODULECH 

SSBPOH A SSBPOHSQL




